
AUTOTEST TKMV s.r.o., Dobenínská 2014, 547 01 Náchod

21 [%]

motocykl osobní  nákladní
    osobní      

nákladní
traktor

přípojné vozidlo 

traktorové

L M1; N1; M2, M3, N2, N3 O1 O2 O3, O4 Ta Ra

≤ 8 osob M1 > 3500 [kg]  ≤ 750 [kg]

> 750 [kg]

÷

≤ 3500 [kg]

> 3500 [kg]

Technická prohlídka (TP):

TP pravidelná, včetně LPG, CNG 700,00 1 200,00 2 000,00 600,00 750,00 1 200,00 1600/2000* 950/1200*

TP opakovaná (v částečném rozsahu - do 30 kalendářních dnů) 350,00 450,00 650,00 350,00 350,00 550,00 450/650* 450/600*

TP evidenční kontrola 450,00 550,00 650,00 400,00 400,00 550,00 550/750* 550/750*

TP ev. kontrola před registrací – dovoz, COC list, tech.data 550,00 750,00 850,00 550,00 550,00 650,00 750/950* 550/750*

Technický protokol samostatný 1 100,00 1 500,00 3 000,00 1 000,00 1 200,00 1 600,00 1 700,00 1 300,00

TP před registrací, před schválením vozidla 1 700,00 2 300,00 4 700,00 1 500,00 2 000,00 2 400,00 3 600,00 1 900,00

TP před schválením –  bez EU schválení USA, Kanada... 2 800,00 3 900,00

TP před schválením tech. způsobilosti - přestavba 1 200,00 2 000,00 3 000,00 1 200,00 1 400,00 1 800,00 2 200,00 1 600,00

TP ev. kontrola naloženého vozidla – podle příslušné kategorie  +100,- Kč                                       

TP historického vozidla -  podle příslušné kategorie  +100,- Kč

TP před registrací u vozidel  registrovaných před rokem 1990                                   kat. L    2500,- Kč          kat. M1, N1     3500 Kč,-

TSK po dopravní nehodě  –  podle příslušné kategorie vozidla       

TSK – opakovaná 700,- Kč      * výjezd
Evidenční kontrola - pracovní stroj od 800,- Kč podle náročnosti

Prohlídka na žádost zákazníka – pracovní stroj – TK + EK ( dovoz EU) 2 500,- Kč

TP pravidelná pro kategorii Tb, Rb – cena jako za kategorii N a O

Ostatní služby:    

Vystavení emisní plakety Německo 300,00     Vystavení  CEMT (N2, N3) 100,00    Opis protokolu 100,00

Vylepení náhradní kontrolní nálepky 100,00     Digitální T 3 500,00

Kontrola montáže tažného zařízení 700,00     Digitální T+ baterie 4 000,00

Kontrola montáže a rozměru pneumatik a disků 700,00     Analogový kulatý T 2 300,00

Výpis tech.údajů DEKRA – evropské doklady 2 800,00     Analogový radioformát T 2 400,00

Výpis tech.údajů DEKRA – USA, Canada…. 16 000,00     Inteligentní 6 000,00

Objednání na daný termín a čas nenabízíme.

C E N Í K   S L U Ž E B
Platnost ceníku od: 01.03.2024 Uvedené ceny jsou v Kč, včetně DPH:

Druh vozidla přípojné vozidlo

Kategorie vozidla


